БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 августа 2023 г. № 16/106
пгт. Белоярский

Об утверждении протокола жеребьевки и графика по предоставлению

бесплатной печатной площади в общественно-политической газете «Новое

Знамя» на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2

В целях обеспечения равных условий для проведения предвыборной

агитации на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского городского

округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, в

соответствии со статьёй 67 Избирательного кодекса Свердловской области и

решением Белоярской районной территориальной избирательной комиссии от

28 июля 2023 года № 14/96 «О Порядке проведения жеребьевки по

распределению бесплатной печатной площади для размещения агитационных

материалов в общественно-политической газете «Новое Знамя» на

дополнительных выборах депутата Думы Белоярского городского округа

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2», Белоярская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по предоставлению бесплатной

печатной площади в общественно-политической газете «Новое Знамя» для

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов (прилагается).

2. Утвердить по результатам жеребьевки график по предоставлению

бесплатной печатной площади редакцией общественно-политической газеты

«Новое Знамя» для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского

округа (прилагается).

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

зарегистрированным кандидатам, окружной избирательной комиссии,

средствам массовой информации, разместить на сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова